Processo Administrativo nº 1846/2025. Modalidade:
Pregão Eletrônico nº 020/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Finanças, CNPJ nº 06.117.071/0001-55, CONTRATADO:
R A EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 40.998.127/0001-66. Valor Global: R$ 152.639,57 (cento e cinquenta e dois mil, seiscentos e trinta e
nove reais e cinquenta e sete centavos). Vigência Inicial: 25 de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2026. Giovana Colicchio
Introvini - Secretária Municipal de Administração e Finanças. Buriti - MA, 25 de Fevereiro de 2026.

Identificador:

[...]

veículos, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social do Município de Buriti/MA. Processo
Administrativo nº 330/2026. Modalidade: Adesão nº 003/2026. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômica e Social, CNPJ
nº 15.441.564/0001-37, CONTRATADO: AUTO LESTE LTDA, CNPJ nº 09.116.541/0001-54. Valor Global: R$ 199.988,16 (cento e noventa e nove
mil, novecentos e oitenta e oito reais e dezesseis centavos). Vigência Inicial: 25 de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 25 de Fevereiro de 2027.
Sherlyane Machado de Oliveira - Secretário Muncicipal de Desenvolvimento Econômico e Social. Buriti - MA, 25 de Fevereiro de 2026.

Identificador:

[...]

Processo Administrativo nº 033/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº 012/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Finanças, CNPJ nº 06.117.071/0001-55, CONTRATADO: ERICEIRA ASSESSORIA
CONTABIL LTDA, CNPJ nº 26.771.000/0001-89. Valor Global: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Vigência Inicial: 27 de Fevereiro de 2026.
Vigência Final: 26 de Fevereiro de 2027. Giovana Colicchio Introvini - Secretária Municipal de Administração e Finanças. Buriti - MA, 25 de Fevereiro
de 2026.

Identificador: 3414-0119603d73cf0179b7f6ccdc46d69b9bdbc56758